МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕРАСПОРЯЖЕНИЕ
«___» ______ 2021 г.                      № ____

г. Мурманск

О внесении изменений в распоряжение Министерства имущественных
отношений Мурманской области от 27.04.2020 № 153

В соответствии с Законом Мурманской области от 07.11.2013                                        В соответствии с Законом Мурманской области от 07.11.2013
№ 1672-01-ЗМО «Об областных стандартах качества оказания (выполнения)
государственных услуг (работ)», постановлениями Правительства Мурманской
области от 03.02.2014 № 35-ПП «Об утверждении порядка разработки,
утверждения и изменения областных стандартов качества оказания (выполнения)
государственных услуг (работ)», от 06.06.2014 № 293 -ПП «Об утверждении
Порядка оценки соответствия качества оказываемых (выполняемых)
государственных услуг (работ) утвержденным областным стандартам качества
оказания (выполнения) государственных услуг (работ)», на основании Положения
о Министерстве имущественных отношений Мурманской области, утвержденного
постановлением Правительства Мурманской области от 31.01.2020 № 21-ПП:

1. Внести изменения в пункт 12 областного стандарта качества выполнения 1. Внести изменения в пункт 12 областного стандарта качества выполнения
государственной работы «Формирование перечней государственного имущества
Мурманской области, закрепляемого для принятия решений по управлению
имуществом», утвержденного распоряжением Министерства имущественных
отношений Мурманской области от 27 .04.2020 № 153, изложив его в редакции:

«12. Требования к уровню кадрового обеспечения выполнения
государственной работы.

Должность Нормативная
численность

НПА,
устанавливающий

нормативную
численность

Уровень
квалификации

Периодичность
мероприятий по
переподготовке,

повышению квалификации
1 2 3 4 5

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                       В.Ю. Минкина

1 2 3 4 5
Ведущий
специалист

4 отсутствует высшее
образование

не установлена

Главный
специалист

1 отсутствует высшее
образование

не установлена»